
 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA E PUNTEGGI SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO MASCHILE 
 

   punti 

 SCUOLA COMUNE Staffette Marcia Proiezioni Concorsi Totale 

1 CARDARELLI  MILANO  2.710,0 200,0 250,0 2.190,0 5.350,0 

2 SETTI CARRARO MILANO  3.385,0  - 250,0 420,0 4.055,0 

3 PUECHER MILANO  3.895,0  -  -  - 3.895,0 

4 ICS PERO PERO 3.825,0  -  -  - 3.825,0 

5 GANDHI RODARI MILANO  2.495,0  - 250,0 630,0 3.375,0 

6 FALCONE CASSINA DE PECCHI  3.295,0  -  -  - 3.295,0 

7 ARBE-ZARA MILANO  1.710,0 20,0  - 1.490,0 3.220,0 

8 FUTURA GALILEI GARBAGNATE 2.050,0  - 250,0 310,0 2.610,0 

9 PASQUALE SOTTOCORNO MILANO  2.280,0  - 250,0 40,0 2.570,0 

10 SABA MILANO  2.460,0  -  -  - 2.460,0 

11 IQBAL MASIH MILANO  1.680,0  - 250,0  - 1.930,0 

12 TRILUSSA MILANO  220,0  - 250,0 1.020,0 1.490,0 

13 GIOVANNI PAOLO II CERRO MAGGIORE 575,0  - 250,0  - 825,0 

14 MADRE CABRINI MILANO  120,0 100,0 250,0 290,0 760,0 

15 TOMMASO GROSSI MILANO  340,0  - 250,0 -  590,0 

16 MOROSINI MILANO  280,0  - 250,0 -  530,0 

17 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO  220,0  - 250,0 -  470,0 

18 MARCELLINE TOMMASEO MILANO  140,0 20,0 250,0 -  410,0 

19 SAN PAOLO MILANO  160,0  -  - 110,0 270,0 

20 PREZIOSISSIMO SANGUE MILANO  180,0  -  -  - 180,0 

21 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO  60,0  -  -  - 60,0 

                 seguono altre 21 Scuole 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
  * Classifiche dettagliate su www.sportmoviestv.com/trofeidimilano 

     ** 250 punti nella classifica maschile, 250 in quella femminile (= 500 punti alla Scuola 
 

 



 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA E PUNTEGGI SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO FEMMINILE 
 

   punti 

 SCUOLA COMUNE Staffette Marcia Proiezioni Concorsi Totale 

1 CARDARELLI  MILANO  4.140,0 110,0 250,0 1.800,0 6.300,0 

2 SETTI CARRARO MILANO  4.800,0  - 250,0 1.200,0 6.250,0 

3 FALCONE CASSINA DE PECCHI  4.685,0  -  -  - 4.685,0 

4 PUECHER MILANO  4.300,0  -  -  - 4.300,0 

5 IQBAL MASIH MILANO  2.750,0  - 250,0   3.000,0 

6 ARBE-ZARA MILANO  1.350,0 30,0  - 1.220,0 2.600,0 

7 FUTURA GALILEI GARBAGNATE 1.805,0  - 250,0 270,0 2.325,0 

8 MARCELLINE TOMMASEO MILANO  1.660,0  - 250,0 40,0 1.950,0 

9 ICS PERO PERO 1.765,0  -  -  - 1.765,0 

10 TRILUSSA MILANO  160,0  - 250,0 1.260,0 1.670,0 

11 GANDHI RODARI MILANO  320,0  - 250,0 800,0 1.370,0 

12 MADRE CABRINI MILANO  715,0 90,0 250,0 310,0 1.365,0 

13 GIOVANNI PAOLO II CERRO MAGGIORE 500,0  - 250,0  - 750,0 

14 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO  345,0  - 250,0  - 595,0 

15 PASQUALE SOTTOCORNO MILANO  280,0  - 250,0 50,0 580,0 

16 MOROSINI MILANO  200,0  - 250,0  - 450,0 

17 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO  350,0  -  -  - 350,0 

18 SABA MILANO  320,0  -  -  - 320,0 

19 TOMMASO GROSSI MILANO  60,0  - 250,0  - 310,0 

20 PREZIOSISSIMO SANGUE MILANO  280,0  -  -  - 280,0 

21 SAN PAOLO MILANO  100,0  -  - 140,0 240,0 

              seguono altre 21 Scuole 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
  * Classifiche dettagliate su www.sportmoviestv.com/trofeidimilano 

** 250 punti nella classifica maschile, 250 in quella femminile (= 500 punti alla Scuola) 

 



 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA FINALE E PUNTEGGI SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO  

 

   punti 

 SCUOLE COMUNE  Maschi Femmine Totale 

1 CARDARELLI  MILANO  5.350,0 6.300,0 11.650,0 

2 SETTI CARRARO MILANO  4.055,0 6.250,0 10.305,0 

3 PUECHER MILANO  3.895,0 4.300,0 8.195,0 

4 FALCONE CASSINA DE PECCHI  3.295,0 4.685,0 7.980,0 

5 ARBE-ZARA MILANO  3.220,0 2.600,0 5.820,0 

6 ICS PERO PERO 3.825,0 1.765,0 5.590,0 

7 FUTURA GALILEI GARBAGNATE 2.610,0 2.325,0 4.935,0 

8 IQBAL MASIH MILANO  1.930,0 3.000,0 4.930,0 

9 GANDHI RODARI MILANO  3.375,0 1.370,0 4.745,0 

10 TRILUSSA MILANO  1.490,0 1.670,0 3.160,0 

11 PASQUALE SOTTOCORNO MILANO  2.570,0 580,0 3.150,0 

12 SABA MILANO  2.460,0 320,0 2.780,0 

13 MARCELLINE TOMMASEO MILANO  410,0 1.950,0 2.360,0 

14 MADRE CABRINI MILANO  760,0 1.365,0 2.125,0 

15 GIOVANNI PAOLO II CERRO MAGGIORE 825,0 750,0 1.575,0 

16 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO  470,0 595,0 1.065,0 

17 MOROSINI MILANO  530,0 450,0 980,0 

18 TOMMASO GROSSI MILANO  590,0 310,0 900,0 

19 SAN PAOLO MILANO  270,0 240,0 510,0 

20 PREZIOSISSIMO SANGUE MILANO  180,0 280,0 460,0 

21 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO  60,0 350,0 410,0 

                   
                 seguono altre 21 Scuole 

 


